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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTEJS SOCIALE

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MALESI E MADHE

Nr._______ Prot. Koplik,
me:_30__/_05__/2018

NJOFTIM FITUESI

Datë: 30.05.2018

Autoriteti kontraktues: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Malesi e Madhe

Për: “ PHARMA Plus sh.p.k , NIPT: L61424012N

Proçedura e prokurimit: “ Kerkese per propozime” me Mjete elektronike

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje ilaçe mjeksore “

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67626-05-08-2018

Fondi limit: 1248000

(Njemilionedyqindeedyzeteetetemije) lek pa TVSH

dhe 12248000 ( Njemilionedyqindeedyzeteetetemije) lek me TVSH.

Vlera e shpallur fituese: 1199640

(Njemilionenjeqindeenentedhjeteteenentemijeegjashteqindeedyzete) lek pa TVSH dhe

1199640

Njemilionenjeqindeenentedhjeteenentemijeegjashteqindeedyzete) lek me TVSH

Kriteret e përzgjedhjes: Çmimi më i ulët

Burimi i Finanacimit: Buxheti shtetit

Kohëzgjatja e kontratës: 30 dite nga nenshkrimi i kontrates

Data e zhvillimit te proçedures e prokurimit: 21/05/2018, Ora: 10:00

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 19, date 14.05.2018

(nëse zbatohet)

Operatori Ekonomik i shpallur fitues: : “ “ PHARMA Plus sh.p.k , NIPT: L61424012N

, Adresa :Tirane Komuna Zall Herr ,Rruga Hysni Gerbolli Pallati iri 6-7 kat prane kryqit te kuq

kati 1+1 .
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga”PHARMA

Plus SHPK, NIPT: L61424012N, Adresa: Tirane

, me Oferte ekonomike :

1199640(Njemilionenjeqindeenentedhjeteenentemijee gjashteqindeedyzete) lek pa TVSH

1199640(Njemilionenjeqindeenentedhjeteenentemijee gjashteqindeedyzete) me TVSH

, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Malësi e Madhe

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 22.05..2018

Ankesa: JO

DREJTUESI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

FLLADJEN HYSA


